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Drammen Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 2/2025 - Februar

Sted: Åssiden IFs klubbhus

Dato: 11. februar 2025, 17:30

Deltakere: Geir Vetterstad Skinnes (daglig leder), Per Fjeld-Olsen (styrets leder), Anja Kristin Lønseth
(styrets nestleder), Eirik Fossen (styremedlem), Knut Arvid Syvertsen (styremedlem), Mariann
Eide (styremedlem), Runar Martin Dammen (styremedlem), Terje Vold (styremedlem), Lars-
Erik Olsen (varamedlem) og Janne Cecilie Hafskjold (styresekretær)

Deltok ikke: Jorunn Tveten (varamedlem)

Møteleder: Per Fjeld-Olsen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Orientering fra arrangørklubben, Åssiden IF

Visjon og mål: Åssiden Idrettsforening (ÅIF) har som visjon å være "klubben med hjerte for alle på

Åssia". De ønsker å skape en klubb hvor alle, uansett sportslige eller sosiale ambisjoner, føler seg

hjemme. Strategiske mål inkluderer å utvikle de beste trenerne, ha god økonomi, være en seriøs B2B

aktør, skape en trygg og aktiv bydel, og gjøre det enkelt og gøy å være frivillig.

Historikk og utvikling: ÅIF har hatt en rekke milepæler siden 2014, inkludert intensjonsavtaler med

lokale skoler, ansettelse av FYSAK-koordinator og aktivitets- og samfunnsutvikler, samt opprettelse av en

avdeling for samfunnsutvikling. 

Samarbeid og struktur: ÅIF samarbeider med lokale skoler og barnehager for å skape en trygg og aktiv

bydel. De har ulike grupper og møter for å sikre god kommunikasjon og samarbeid, inkludert

samfunnsgruppe, ledergruppe og driftsgruppe.

Aktiviteter og tilbud: ÅIF tilbyr en rekke aktiviteter for ulike aldersgrupper, fra barn til voksne. Dette

inkluderer fotball, håndball, esport, allidrett, og seniortrening. De har også fokus på å skape

aktivitetstilbud som fremmer en aktiv livsstil gjennom hele livet.

Fremtidige planer og drømmer: ÅIF har planer om å utvide samarbeidet med videregående skoler,

inkludere seniortrening med Pensjonistforbundet og Drammen Tennisklubb, og søke prosjektsøknader

hos Bufdir for å skape flere møteplasser på tvers av generasjoner. Drømmene inkluderer undervarme, ny

bane med kunstgress og flomlys, utvidelse av Berskaughallen, og nytt klubbhus.

19-2-2025 Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, sammen med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.
Styret ratifiserte innkallingen og godkjente agendaen uten merknader. Styret vurderte sakslisten opp mot
medlemmenes habilitet og konkluderte med at ingen av styremedlemmene er inhabile ved behandling av
dagens saker. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Ingen styremedlemmer har meldt inn at de anser seg for inhabile i sakene til behandling.
Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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20-2-2025 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

21-2-2025 Innkalling til årsmøte

Styret diskuterte saker til behandling på årsmøtet, behandlingsmåten for årsmøtet inkludert plattform og/eller
sted, prosess og frist for innkallingen av medlemmene og møtetidspunkt. Fullstendig saksliste er lagt inn i møtet
i Årsplanen. Alle saker til behandling vil legges inn der etter hvert som de blir klare.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret vedtok rammene for årsmøtet slik det er presentert i møtet. Fullstendig saksliste er lagt inn i årsmøtet i
Årsplanen. Alle saker til behandling vil legges inn der etter hvert som de blir klare. Siste punkt i Sak 7
erstattes med Bærekraft og legges fram til godkjenning i neste styremøte.

22-2-2025 Godkjenning av forslag til årsberetning

Formatet i forslaget til årsberetning godkjennes. Beretningen oppdateres til neste styremøte og legges frem til

godkjenning der. Etter godkjenning vil den sendes ut til signering i Orgbrain.

Det ble fattet følgende vedtak:

Formatet i forslag til årsberetning godkjennes. Beretningen oppdateres til neste styremøte og  legges frem til
godkjenning der. 

23-2-2025 Drammen idrettsråds arbeid med bærekraft

Drammen Idrettsråd (DIR) presenterte en handlingsplan for bærekraftig utvikling for perioden 2025-2027.

Planen har som mål å redusere miljøpåvirkning, fremme sosial rettferdighet og sikre en robust økonomi. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Drammen Idrettsråds handlingsplan for bærekraftig utvikling i perioden 2025-2027 godkjennes. Arbeidet skal
evalueres halvårlig. Handlingsplanen framlegges for årsmøtet for endelig godkjenning der. Ordet
Handlingsplan endres til Strategiplan.

24-2-2025 Samarbeid med Drammen kommune

1. Sak om Fond for offentlig-frivillig-samarbeidsanlegg (10 mill i 2025)
2. En million kommunale kroner til seniorsatsing, status
3. Sak om strømming av kamper i kommunale idrettshaller 
4. Orienteringssak om kunstgressproblematikk, 
5. Tentativ liste over saker i HU KIFB mars/april

Det ble fattet følgende vedtak:

Vedtak:

1. Vedtak: Styret gir AU fullmakt til å gi høringssvar til kommunen innenfor de rammer som ble
drøftet i møtet. 

2. Tatt til orientering
3. Vedtak: DIRs styre støtter alternativ 3-2.
4. Tatt til orientering, vårt innspill må påpeke at lagseide anlegg også må være en del av denne

problematikken. AU lager en uttalelse.
5. Tatt til orientering, AU følger opp aktuelle saker fram mot behandling i HU
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25-2-2025 Innspill til HU sak 02/25 og 03/25 i møte 04.02.25

Vedtakene fra behandlingen i HU: Sak 3/25: Saken sendes tilbake til administrasjonen/kommunedirektøren for å
få belyst de økonomiske og praktiske konsekvensene som idrettsrådet har påpekt. Administrasjonen skal også
vurdere en eventuell overgangsordning for idrettslag som tidligere har mottatt ekstraordinære bevilgninger, for å
sikre forutsigbarhet for disse lagene. Sak 2/25: Saken sendes også tilbake til
administrasjonen/kommunedirektøren for å få belyst de økonomiske og praktiske konsekvensene nevnt av
idrettsrådet, samt problemstillinger beskrevet av nærutvalgene i kommunedel 1, 2, 4 og 5. 

Oppsummering av DIRs innspill i saken, kortform: 

1. Overordnet synspunkt:

Drammen idrettsråd støtter stort sett sakene 02/25 og 03/25, men har en vesentlig innsigelse mot
sak 02/25.

2. Sak 02/25 - Tilskudd til idrettslag:

Forslaget om å skille ut anleggstilskudd fra driftstilskudd er akseptabelt, men det er viktig å
beholde fleksibiliteten i fordelingen av midler.
Drammen idrettsråd er imot at inntil 5% av midlene kan brukes til drift av idrettsrådet, da dette vil
svekke rådets funksjonsevne.
Det foreslås at idrettslagene selv skal kunne bestemme hvor stor andel av midlene som skal
brukes til drift av idrettsrådet. Dette også iht. vedtak i HU-møte 10.09.24. Idrettsrådet finner det
underlig at kommunedirektøren legger frem en sak som ikke er iht. dette vedtaket. 

3. Sak 03/25 - Fordeling av midler til lagseide anlegg:

Drammen idrettsråd er positive til å fordele midler til lagseide anlegg, men påpeker at det er viktig
å inkludere finansierings- og avskrivningskostnader.
Det er behov for ytterligere veiledning fra HU angående omfordeling av midler til prioriterte anlegg.
Det foreslås at nærmiljøanlegg i eie av idrettslagene bør inkluderes i ordningen.
Begrepet "toppklubber" bør endres til "toppidrett" for å unngå misforståelser.

4. Habilitet og medvirkning:

Drammen idrettsråd har strenge habilitetsregler og ønsker å sikre at alle beslutninger tas på et
objektivt grunnlag.
Det er viktig at idrettsrådet får medvirke i utformingen av saksfremlegg for å unngå overraskelser
og sikre at alle konsekvenser vurderes.

AU følger opp saken med kommunen fram til ny behandling i HU.

26-2-2025 Idrettens folkehelse -og samfunnsarbeid 2024

Drammen idrettsråd la frem sin rapport for 2024 til Drammen kommune, som gir en omfattende oversikt over
idrettens bidrag til folkehelse og samfunnsutvikling i Drammen. Rapporten fremhever betydningsfulle aktiviteter,
oppnådde resultater og fremtidige utfordringer, og illustrerer idrettens sentrale rolle i å fremme et aktivt,
inkluderende og bærekraftig samfunn. Styret ble gjort kjent med innholdet i rapporten, og informasjonen ble
notert for videre oppfølging. Den fullstendige rapporten er tilgjengelig som vedlegg og finne også på
idrettsrådets nettsider. Sissi gis kreditt for vel gjennomført arbeid med rapporten.

27-2-2025 Aktiv i Idrettslag, innstilling fordeling

Det ble informert om søknadsfristen for "Aktiv i idrettslag" som er fastsatt til 1. februar. Det ble opplyst om at det

er en total tildelingspott på kr 1,2 millioner, mens de totale søknadene beløper seg til kr 2,5 millioner. Styret ble

gjort oppmerksom på at det er mottatt 45 søknader som nå er til behandling, og at arbeidet med disse

søknadene pågår fortløpende. Informasjonen ble tatt til orientering.

Det ble fattet følgende vedtak:

Endelig fordeling legges fram i neste styremøte til godkjenning.



Side 4 av 7

28-2-2025 Rekruttering av ny daglig leder

Per ga en en oppdatering på prosessen som har funnet sted så langt. Styret fikk en anonym gjennomgang over
søknadsmassen, samt status for intervjuprosessen. Seks søkere har blitt innkalt til førstegangs intervju, og tre
kandidater skal intervjues for andre gang. Det tas sikte på at det vil bli gjennomført en endelig ansettelse i
styremøtet i mars.

29-2-2025 Etablering av ladeanlegg på idrettsanlegg i Drammen?

Saken om etablering av ladeanlegg på idrettsanlegg i Drammen kommune ble behandlet i styremøtet.
Styret ble informert om initiativet fra firmaet Kople. Det ble redegjort for at Kople ønsker å investere i ladeanlegg
på utvalgte idrettsanlegg i Drammen kommune, der en del av ladeomsetningen vil tilfalle idretten via et
solidaritetsfond. Dette vil kunne gi økte inntekter til idrettslagene i Drammen.

Styret var enige om at DL fortsetter dialogen med Kople i forhold til mulighetene for etablering av anlegg på
lagseide anlegg. Det fremlegges en ny status i styremøtet i mars.

30-2-2025 Anleggssaker til orientering

Under møtet ble følgende saker behandlet:

1. NHIFs anleggskonferanse ble rapportert av Knut Arvid, som deltok på vegne av DIR.
2. Status på Veiavangen-utbyggingen ble presentert. Idrettsrådet i saken med en kronikk i Drammens Tidende
sammen med kulturrådet. I kronikken et fokus på helhetlig utvikling inkl. flerbrukshall og arealer egnet for
kulturformål. 
3. Det ble informert om den helhetlige utviklingen på Marienlyst, hvor ifølge ordføreren er utredningen nå bestilt.
Lene Basma er prosjektleder for dette, og det ble antydet at oppstart kan skje i mars. PFO kontakter Basma for
å få en oppdatering.
4. Innspill fra Sturla/Hellas angående Marienlyst friidrettsanlegg ble oppsummert, og styret diskuterte relevante
kommentarer til henvendelsen. DL inviterer gruppen til et møte.
5. Avtale mellom SIF TF og DK om gamle gress? SIF TF har avtalt møte med Bertil Horvli førstkommende
fredag. DL følger opp med SIF TF.

31-2-2025 Behovskartlegging: Anlegg av regional og nasjonal betydning

Geir redegjorde for initiativ fra Viken IK for behovskartlegging for idrettsanlegg av regional og nasjonal
betydning. Styret ble informert om at særforbund og idrettskretser blir anbefalt å fremme konkrete
anleggsprosjekter og behov innen 10. mars, og at Viken idrettskrets vil håndtere innspillene i sitt anleggsutvalg,
med frist for samlet innspill til NIF satt til 1. april.
Et anlegg som kan sendes inn vil være en ishall i Drammen? DL avstemmer med VIK før skjemaet evt sendes
inn.

32-2-2025 Status evaluering av Aktive lokalsamfunn

Siste oppdatering om rapporten fra Yngve Carlsson ble gitt. Det ble informert om fremdriften i arbeidet, samt
eventuelle utfordringer og milepæler som er nådd. Styret drøftet de foreliggende punktene, og det ble enighet
om å følge opp rapporten i det videre arbeidet. Informasjonen ble notert og tatt til orientering. 
AU får fullmakt til å vedta den endelige fordelingen, på grunn av dårlig tid frem til skrivefristen for den politiske
saken. I den grad AU er usikker på elementer i tildelingen, vil styret bli konsultert. Om det tildeles midler til
klubber der AUs representanter er medlemmer, anses de ikke som inhabile for tildeling innenfor ordningen.

Det ble fattet følgende vedtak:

1. Oppdateringen om status i evalueringsrapporten ble tatt til orientering. 
2. Innstilling til årets fordeling av kommunale midler til AL:

1. AU får fullmakt til å vedta den endelige fordelingen, dette på grunn av dårlig tid fram til
skrivefristen for den politiske saken. I den grad AU er usikker på elementer i tildelingen så
konsulteres styret. 

2. Om det tildeles midler til klubber hvor AUs representanter er medlem så anses de ikke inhabile
for tildeling innenfor ordningen. 
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33-2-2025 Planlegge arrangementet: "Lansering av evalueringsrapport AL"

Sissi ga en update om status for arrangementet knyttet til lanseringen av evalueringsrapporten for AL den 21.
mars. Det ble redegjort for at rapporten oppsummerer resultater og tilbakemeldinger fra evalueringen, og styret
understreket viktigheten av å formidle informasjon om funnene til alle interessenter. Det ble videre diskutert
strategier for markedsføring og kommunikasjon, og at adm arbeider for å sikre så god oppslutning om
lanseringen som mulig. 

34-2-2025 Søknader om NM støtte, status søknader

Det er ikke kommet inn noen søknader til nå. Fristen er satt til 15.2. Det ble sendt en påminnelse til alle IL 10.2.

35-2-2025 Drammen kommunes Utviklingsstipend, prosess 2025

Pr 11.2 er det kommet inn tre søknader, en fjerde søker er ventet å søke. 

36-2-2025 17 mai tivoliet, informasjon om arrangementet

Per og Geir ga en oppdatering om de pågående arbeid. Vi er parallell dialog med tomteeier Åssiden Centrum
AS og Axel`s Tivoli.  Åssiden Centrum har  bekreftet at Drammens Idrettsråd har muligheten til å låne det
aktuelle arealet uten kostnad i perioden fra 12. mai til 26. mai. Det ble presisert at parkering kun kan skje
innenfor det angitte området for å sikre at trafikken rundt arrangementet kan flyte smidig. Prisforslag er sendt
Axel`s, men fortsatt uten respons. Vi må forvente en betydelig laver pris enn tidligere. 

DL følger opp videre, spesielt ift å få på plass en avtale for 2025.

37-2-2025 Medlemsutvikling

Daglig leder la frem en oppdatert oversikt over idrettslag som har blitt meldt ut eller meldt inn i DIR. Det ble

informert om at Sande Paragliderklubb har mistet sitt medlemskap på grunn av manglende rapportering. Videre

ble det gitt informasjon om at Drammen og Lier Judoklubb for tiden er i en prosess for sammenslåing. Styret tok

informasjonen til orientering.

38-2-2025 Orienteringssaker

Innspill og henvendelser som har kommet inn siden sist styremøte og som det er nyttig å informere styret om. 
Saker:

1. 17.02 - møte med Helse og omsorgsdep hos Drammens Ballklubb i regi av VIK.DIR med innlegg om AL
med fokus på Aktiv senior/60+

2. Samarbeidsavtale mellom DIR og Områdesatsningen på Strømsø for 2025
3. 11.02  Møte mellom alle IFO klubbene og DIR om høringsinnspill IFO saken
4. Solidaritetsfondet med rapport for 2023-2024. NIF med interesse for hvordan DIR har gjennomført

rapporteringen og videre innspill vedr ny tildeling.
5. Kristian Kjelling fra DHK ønsker å starte opp et juniorlag som skal trene i Drammenshallen tre ganger i

uka. Ole-Petter Askim Vatne fra Drammen kommune påpeker at tildeling av treningstid avhenger av
aktive medlemmer, og spør hvordan man skal håndtere nyopprettede lag. Camilla Nilsen foreslår at
klubbene som ønsker at DHK skal ta ansvaret for juniorsatsningen, må sette av noe av sin tildelte
treningstid til dette. 

6. Steinar Sørensen har sendt en henvendelse til flere samarbeidspartnere for å be om støtte til å kjøpe en
brukt tråkkemaskin for Haukåsløypa. Den nåværende tråkkemaskinen er ødelagt og kan ikke repareres
til tross for kostbare reparasjoner. Uten en fungerende tråkkemaskin kan ikke bakken holdes åpen, og
hele sesongen står i fare. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.
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* * * * *

11. februar 2025

Per Fjeld-Olsen

657042ebfbd79eba1da04a2e

Anja Kristin Lønseth

6570666da99844ba4d428aba

Eirik Fossen

65781af6703854dfbd3eb759

Knut Arvid Syvertsen

65781af6703854dfbd3eb764

Mariann Eide

65781af6703854dfbd3eb74e

Runar Martin Dammen

65781af5703854dfbd3eb743

Terje Vold

65781af6703854dfbd3eb76f

Per Fjeld-Olsen

2025-02-24 13:42 UTC

657042ebfbd79eba1da04a2e

Anja Kristin Lønseth

2025-02-24 07:54 UTC

6570666da99844ba4d428aba

Eirik Fossen

2025-02-24 08:02 UTC

65781af6703854dfbd3eb759

Knut Arvid Syvertsen

2025-02-24 09:07 UTC

65781af6703854dfbd3eb764

Mariann Eide

2025-02-24 08:55 UTC

65781af6703854dfbd3eb74e

Runar Martin Dammen

2025-02-24 13:59 UTC

65781af5703854dfbd3eb743

Terje Vold

2025-02-24 18:12 UTC

65781af6703854dfbd3eb76f



Side 7 av 7

Følgende skal signere at protokollen er lest:

Geir Vetterstad Skinnes

65703d83e6fda2ba35d40555

Lars-Erik Olsen

657819fe672b7cdfd5b70f80

Geir Vetterstad Skinnes

2025-02-24 07:54 UTC

65703d83e6fda2ba35d40555

Lars-Erik Olsen

2025-02-25 07:11 UTC

657819fe672b7cdfd5b70f80


